РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

 сельское поселение
деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019 г.                                              д.Хвощи                               № 42

Об утверждении плана мероприятий
органа муниципального жилищного  контроля
муниципального образования сельское поселение
деревня Хвощи на 2020 год

В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», решениями  Сельской Думы МО СП д.Хвощи
№ 97 от 03.03.2013 года «Об утверждении Порядка осуществления муниципального
жилищного контроля на территории сельского поселения деревня Хвощи», № 143 от
10.04.2014 года «О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю МО СП
д.Хвощи»  и Соглашением № 2 от 20.12.2017 года «О передаче отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения между муниципальным районом «Износковский
район» и муниципальным образованием сельское поселение деревня Хвощи,
утвержденным решением Районного Совета МР «Износковский район» от 16.11.2017 года
№ 126, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий органа муниципального жилищного  контроля
муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи на 2020 год
(прилагается).

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации:                                                  Е.С.Сердюкова

Утверждаю
Глава администрации

сельское поселение деревня Хвощи:
____________Е.С.Сердюкова

02.12.20 19 г.

План мероприятий
органа муниципального жилищного  контроля муниципального образования сельское

поселение деревня Хвощи Износковского района
 на 2020 год

№
п/п

Наименование
юридических лиц,
Фамилия, Имена, Отчества
граждан и
индивидуальных
предпринимателей,
деятельность которых
подлежит плановым
проверкам (с указанием
адреса местонахождения)

Цель и основание
проведение плановой
проверки

Дата и сроки
проведения
проверки

Форма проведения
проверки

Ответственный
исполнитель, отметка о
выполнении

1 2 3 4 5 6
1 Наниматель

муниципальной
квартиры –
 Белова Наталья
Михайловна
д.Хвощи, ул.Мира,
д.6 кв.8

Контроль за
соблюдением
правил
пользования
муниципальной
квартирой
нанимателем,
использование
жилого помещения
по целевому
назначению

27 апреля
2020 года с
11-00 час. до
12-00 час

Плановая,
документарная,
по месту
размещения
жилого
помещения

Сердюкова Е.С. –
председатель
мун.жил.контроля,
Чекрыжова Т.В. –
зам.председателя

2 Наниматель
муниципальной
квартиры –
Березовикова
Наталья Сергеевна ,
д.Хвощи,
 ул.Мира, д.6 кв.3

Контроль за
соблюдением
правил
пользования
муниципальной
квартирой
нанимателем,
использование
жилого помещения
по целевому
назначению

24 августа
2020 г.
С 10-00 до
11-00 час.

Плановая,
документарная,
по месту
размещения
жилого
помещения

Сердюкова Е.С. –
председатель
мун.жил.контроля,
Чекрыжова Т.В. –
зам.председателя

3 Проведение
внеплановых
проверок

По мере
поступлений
обращений
граждан и
согласованием
прокуратурой
района

Сердюкова Е.С. –
председатель
мун.жил.контроля,
Чекрыжова Т.В. –
зам.председателя